159. - Scriptum est eidem etc. (iud. Bisancio de Vigiliis Mag. Portulano 
et Procuratori Principatus et Terre Laboris) fideli suo. Cum Nos Ferrero de 
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Thoralto . . . Bona vero que per te sibi assignari volumus sunt' hec vid. : 
petia una terre in casali Calvizani, in locum ubi dicitur ad campum Caroli 
ap. Bellumvidere. 

ltem petia terre una in dicto casali Calvizani ubi dicitur ad Caulianum 
iuxta terram Sancti Iacobi et iuxta terram Sancti Severini. 

Item petia una terre in casali Marani iuxta terram Mathei de Penachasio, 
iuxta viam puplicam. 

ltem petia una de terra in casali Marani, in loco ubi dicit'ur ad Cam
pum Maiorem. 

ltem petia terre una in casali Marani iuxta terram Cesaris Carmignani et 
terram Sancte Marie dompne Adriensis. 

Item petia terre in tint'oria Neapolis in loco ubi dicitur ad viam Neapolis 
iuxta terram Iohannis Buliani. 

ltem petia una terre in tintoria Neapolis iuxta terram ecclesie Sancti Se
verini et iuxta terram Ligorii Barrili de Neapoli. 

Item petia una terre in tintoria Neapolis in Villa Tercii iuxta terram 
Sergii Capani et iuxta terram Benvenuti Pataloura (?) de Neapoli. 

ltem petia una t'erre in tintoria Neapolis in loco ubi dicitur ad Ponti
cellum Piczulum iuxta terram Martucii de Madio. 

Item petia una terre in casali Sancti Cipriani iuxta viam puplicam. 
Item domus una diruta sita in platea Arcus iuxta domum Anelli Pulde. 

rici, iuxt'a viam puplicam et iuxta ecclesiam Sancti Salvatoris de Capella ... 
Dat. ap. Lacumpensulum XXVII augusti VIII ind. (Reg. 35, f. 6 t.). 

FoNTI: Racc. Mss. Fusco pr. Bibl. Naz. di Napoli, B. XXXI, fase. 20 (trascriz.); 
Ms. Bibl. Brancacc. di Napoli, 11, F, 13, f. 72, 2• num. (not.); Chiarito, Com. historico 
cit., pp. 146 e 148 (not.); id., Rep. 30, f. 336; Minieri Riccio, Ms. in Arch., l, f. 658 
(not.); Sicola, Rep. 14, f. 40 t.; Giustiniani, Diz. cit., t. VII, pp. 226, 241; Scandone, 
I Carafa di Napoli, in Città etc. (tav. 1). 

160. - (Rescribitur iud. Bisancio de Vigiliis, Mag. Portulano et Procura
tori Principatus et Terre Laboris ut in corporalem possessionem ponat Fer
rerium de Toraldo dilectum militem familiarem et fidelem quorumdam bo
norum Neapoli exist'entium et signanter in domum sitam in platea Arcus 
dicto Ferrerio et eius heredibus in feudum concessorum, quorum fructus ad 
une. auri XX ascendunt. Que bona fuerunt Iacobi et Riccardi Pinti de Neapoli 
regiorum proditorum, dudum concessa per dictum Regem quondam Ferretto 
de Zanzanerio ac ex ipsius obitu, nullis filiis derelict'is, ad manus Curie devo
luta in excambium aliquorum aliorum bonorum feudalium existentium in 
casale Valle de territorio Cervinarie, que fuerunt qd. Contii de Ayrola et 
Frederici de Monticolo pridem dicto Ferretto per dictum Regem concessorum 
et nuper propter eiusdem obitum in regiis manibus resignatorum). (Reg. 35, 
f. 6 t.).